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Sukunimi Etunimi sähköpostiosoite Myyntiorganisaatio Jakelutie Sektori 

Immonen Hannu hannu.immonen@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 20 Ammi ja lukio 1A, 2A, 2B

Lehtinen Päivi paivi.lehtinen@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 20 Ammi ja lukio 1A, 2A, 2B

Haukioja Suvi suvi.haukioja@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 20 Ammi ja lukio 1A, 2A, 2B

Paavola Jussi jussi.paavola@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 20 Ammi ja lukio, 21 Opetus 1A, 2B, 2C, 2D

Orusmaa Sanna sanna.orusmaa@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 21 Opetus 1A, 2D 

Tuominen Tommi tommi.tuominen@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 21 Opetus 1A, 2C

Kjellman Liliane liliane.kjellman@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 20 Ammi ja lukio, 21 Opetus 1A, 2B, 2C, 2D

Kulmala Vesa vesa.kulmala@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 22 Varhaiskasvatus 1A, 2E, 2F

Kariluoma Virpi virpi.kariluoma@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus 22 Varhaiskasvatus 1A, 2E, 2F

Jokinen Pia pia.jokinen@turku.fi 2101 Kasvatus ja opetus 22 Varhaiskasvatus 1A, 2E, 2F

Leppänen Satu satu.leppanen@turku.fi 2101 Kasvatus ja opetus 22 Varhaiskasvatus 1A, 2E, 2F

Jalonen Timo timo.jalonen@turku.fi 2100 Kasvatus ja opetus

20 Ammi ja lukio, 21 Opetus, 22 

Varhaiskasvatus kaikki
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